

# Årsredovisning

för

## Liero AB

559164-8216

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Ehrlin, Styrelseledamot  
2023-05-06

Styrelsen för Liero AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verkar inom Telecom och IT-sektorn med inriktning mot drift och utveckling. Verksamheten har även konsultverksamhet inom ovan nämnda sektor samt har som målsättning att sälja löpande driftavtal och färdiga IT-relaterade produkter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året minskat sin verksamhet enligt beslut från styrelsen och kommer att hålla nya lägre nivåer kommande år.

<b>Nyckeltal (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 564	2 980	3 053	2 968
Resultat efter finansiella poster	195	1 414	1 627	1 287
Soliditet (%)	51,6	64,3	57,9	62,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 48% jämfört med fg räkenskapsår vilket beror på ett beslut om att minska ner på verksamhetens omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	70 465	1 120 938	<b>1 241 403</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 075 000		<b>-1 075 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 120 938	-1 120 938	<b>0</b>
Årets resultat			152 144	<b>152 144</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 403</b>	<b>152 144</b>	<b>318 547</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 403
årets vinst	152 144
	<b>268 547</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	118 547
	<b>268 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 563 537	2 979 614
Övriga rörelseintäkter		4 086	16 026
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 567 623</b>	<b>2 995 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-49 052	-288 344
Övriga externa kostnader		-1 154 688	-731 936
Personalkostnader	2	-163 956	-560 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 632	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 370 328</b>	<b>-1 580 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 295</b>	<b>1 415 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 961	-1 153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 637</b>	<b>-1 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 658</b>	<b>1 413 997</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 658</b>	<b>1 413 997</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 514	-293 059
<b>Årets resultat</b>		<b>152 144</b>	<b>1 120 938</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 355	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 355</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 355</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 667	543 205
Övriga fordringar		33 925	329 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 818	40 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>217 410</b>	<b>912 997</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		679 769	1 262 520
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>897 179</b>	<b>2 175 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>925 534</b>	<b>2 175 517</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

116 403

70 465

Årets resultat

152 144

1 120 938

**268 547**

**1 191 403**

**Summa eget kapital**

**318 547**

**1 241 403**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 140

3 010

Skatteskulder

172 738

523 892

Övriga skulder

121 378

135 752

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

102 731

71 460

**Summa kortfristiga skulder**

**406 987**

**734 114**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**925 534**

**2 175 517**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	30 987	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 987</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 632	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 632</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 355</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget ställde inga säkerheter och har inga eventalförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2023-04-28

*Mathias Ehrlin*  
Mathias Ehrlin  
Styrelseledamot